
OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ HOTELOVÝCH SLUŽEB  
č.  2024393 

(dále jen „smlouva“) 
 

 
 

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
 

Adresa: Mučednická 1125/31 

616 00 Brno 

IČO: 05800226 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 

 (dále také jen „klient”) 
 

   OREA HOTELS s.r.o.     

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, Praha 4, PSČ 140 00 

IČO: 27176657, DIČ: CZ27176657 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 159834 

Provozovna: OREA Hotel Pyramida, adresou Bělohorská 125/24,  
Praha 6, PSČ 169 01 

Zastoupená: XXXXXXXXXX, ředitelem hotelu 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., BIC kód (SWIFT): RZBCCZPP, číslo účtu - viz níže 

 

CZK platba: 

5080120629/5500 

IBAN: CZ57 5500 000 0050 8012 0629 

 (dále také jen „hotel”) 
 

 
 

I. PROHLÁŠENÍ A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Tato smlouva stanoví podmínky, za nichž hotel poskytne klientovi v souvislosti s konáním 
akce ubytovací, gastronomické a příp. také další hotelové služby v hotelu (dále také jen 
„hotelové služby“), a to tak, jak je sjednáno v této smlouvě. 
 

Hotel se zavazuje poskytnout klientovi v souvislosti s konáním akce ubytovací a 
gastronomické služby v hotelu, a to v rozsahu a v termínech uvedených v článku II. této 
smlouvy; případné změny v rozsahu čerpání hotelových služeb podléhají storno poplatkům 
sjednaným v článku VI. této smlouvy, není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak. 
 



OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

Klient se zavazuje zaplatit hotelu za hotelové služby řádně a včas sjednanou cenu 
hotelových služeb, dle ujednání a podmínek touto smlouvou sjednaných. 

 

 

 

 

II. SPECIFIKACE HOTELOVÝCH SLUŽEB 
 

  

Jakýkoliv požadavek klienta na změnu rezervace (hotelem akceptované objednávky) po 
podpisu této smlouvy, zejména pak ohledně rezervace pokojů v termínu před nebo po akci, 
navýšení pokojů v průběhu akce apod., bude hotelem posuzován ad hoc s ohledem na 
celkovou obsazenost hotelu a cenu pokojů, které budou v požadovaném termínu 
k dispozici. Dokladem o akceptaci změněné rezervace ze strany hotelu je vždy písemné 
potvrzení hotelu v této věci. 

 

      2.2 ZPŮSOB REZERVACE  
 

Rezervace (objednávky) hotelových služeb v hotelu v rozsahu dle této smlouvy budou 
prováděny klientem, popř. dle jeho rozhodnutí a na jeho plnou odpovědnost individuálně 
účastníky akce prostřednictvím online linku, který hotel zašle klientovi po oboustranném 
podpisu této smlouvy. Takové rezervace, provedené účastníky akce, jsou smluvními 
stranami považovány za rezervace klienta dle této smlouvy.  

 

 

2.3 CHECK-IN / CHECK - OUT 

V den sjednaného příjezdu do hotelu je klientovi (účastníkům akce) hotelem umožněno 
ubytování od 14:00 hod. (check-in). V den odjezdu je (jsou) klient (účastníci akce) povinen 
(povinni) uvolnit pokoj nejpozději do 11:00 hod. (check-out).  



OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

     

 

 

 

 

2.4 PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

 

2.5 NEDOJEZDY (NO SHOWS) 

Ceny za pokoje hotelu, které budou dle této smlouvy hotelem pro klienta (účastníky akce) 
rezervovány a do nichž se účastníci akce neubytují v rámci procesu check-in na recepci 

hotelu do 24:00 hod. v den příjezdu dle této smlouvy, budou hotelem fakturovány klientovi 
v celkové výši a délce touto smlouvou příslušného objednaného pobytu, s čímž klient 
souhlasí a tuto částku se zavazuje hotelu dle vystaveného daňového dokladu řádně a včas 
uhradit. 

 

 

 

 

 



OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

 

 

V. REDUKCE POČTU POKOJŮ 

Klient je oprávněn snížit počet touto smlouvou objednaných pokojů dle následujících 
podmínek: 
 

Termín Redukce pokojů bez storno poplatků 

A) Od podpisu smlouvy do příjezdu 

skupiny 

20% ke dni podpisu této smlouvy 
objednaného počtu pokojů (room block) - 
viz článek II. 

 

 

VI. STORNO POPLATKY PRO PŘÍPAD ZRUŠENÍ REZERVACE  
Klient je oprávněn jednostranně zrušit (stornovat) sjednané hotelové služby dle této 
smlouvy, a to jako celek, při dodržení níže uvedených ujednání. Storno musí být učiněno 
oprávněnou osobou klienta, písemně a doručeno hotelu na kontaktní spojení uvedené 
v záhlaví této smlouvy.  
 

V případech níže sjednaných se klient zavazuje zaplatit hotelu při stornování sjednaných 
hotelových služeb následující storno poplatky: 
 

 

Termín Storno poplatek v Kč (CZK)  

Do 180 dní před příjezdem 

 
0 Kč 

Do 90 dní před příjezdem 

 

50 % z celkových cen hotelových služeb 
dle této smlouvy  

Do 30 dní před příjezdem 

 

75 % z celkových cen hotelových služeb 
dle této smlouvy  

Od 29 dní před příjezdem 
100 % z celkových cen hotelových služeb 
dle této smlouvy  

 

 

 

 

 

                        VII. ZMĚNY A/NEBO DOPLNĚNÍ SMLOUVY 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně – formou uzavření 
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.  



OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

 

                             

 

                                                      VIII. EVENT MANAGER 

Po podpisu této smlouvy bude klientovi hotelem přidělen Event Manažer, který bude 
klientovi k dispozici při koordinaci a komunikaci záležitostí dle této smlouvy, a to zpravidla 
až do odjezdu účastníků akce a finálního, zejména finančního vypořádání akce dle této 
smlouvy 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou – do sjednaného termínu ukončení akce, resp. 
řádného a úplného vypořádání práv dle této smlouvy, zejména pak finančních a 
odpovědnostních nároků. Tuto smlouvu lze ukončit pouze písemně – dohodou 

smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě, 
nebo v platných obecně závazných právních předpisech.  

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1: Garanční formulář 

3. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran právním řádem České republiky a v jeho rámci zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Hotel 

vylučuje přijetí nabídky smlouvy (její změny) s dodatkem nebo odchylkou. 
4. Hotel je oprávněn formou písemného oznámení, doručeného klientovi, navýšit ceny 

hotelových služeb uvedené v této smlouvě, pokud dojde po podpisu této smlouvy ke 
zvýšení sazby DPH na poskytované hotelové služby, ke zvýšení místních poplatků, 
které se váží k poskytování hotelových služeb uvedených ve smlouvě, anebo 

k zavedení nových daní či poplatků, které je hotel povinen  
z titulu poskytnutí hotelových služeb odvést; takové navýšení musí vždy odpovídat 
maximálně příslušnému zvýšenému daňovému či poplatkovému zatížení. 

5. Informace o ceně hotelových služeb a o platebních a/nebo fakturačních ujednáních 
uvedených a/nebo vyplývajících z této smlouvy jsou důvěrné a hotelem považovány 
za předmět obchodního tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Klient tyto informace nesmí sdělit jiné osobě či jakkoliv 
zpřístupnit bez předchozího písemného souhlasu hotelu. V případě porušení tohoto 
článku smlouvy klient odpovídá za škodu takto způsobenou hotelu, kterou se zavazuje 
uhradit nejpozději do 60-ti dnů od jejího uplatnění hotelem. 

6. Tato smlouva je pořizována ve třech originálních vyhotoveních, z nichž klient obdrží 
po dvou a hotel po jednom vyhotovení.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Hotel 

je srozuměn s tím, že klient, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o 
registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 

 



OREA Hotel PYRAMIDA 

IČ: 27176657, DIČ: CZ27176657 
Bělohorská 125/24, 169 00 Praha-Břevnov 

 

 

 

  

 

 

 

Níže podepsané osoby prohlašují a svými podpisy výslovně potvrzují, že jsou oprávněny 
ke sjednání a podpisu této smlouvy do 30.08.2018 a že s jejím obsahem i podmínkami v ní 
uvedenými souhlasí. 
 

 

 
______________________________   ___________________________ 

Místo a datum     Místo a datum  
 

 

 

 

 

______________________________   ___________________________ 

XXXXXXXXX, Sales Manager     

Orea Hotels s.r.o.          ČR - Národní úřad pro 
kybernetickou a informační bezpečnost 

podpis a razítko      podpis a razítko 


